
UCHWAŁA NR LXXIII/751/2023 
RADY MIASTA MARKI 

z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Inwentaryzacyjnej do spraw komunalizacji 
mienia gminnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 40, 572, 1463 i 1688) i art. 17 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. 
Przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. Nr 32 poz. 191 z późn. zm.1) ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Inwentaryzacyjną do spraw komunalizacji mienia na rzecz 
Gminy Miasto Marki w składzie: 
1) Anna Durajczyk - Przewodniczący, 
2) Ewa Wielgolaska - Zastępca Przewodniczącego, 
3) Magdalena Czarnecka - członek, 
4) Adam Makowski - członek, 
5) Marcin Lachowski - członek. 

§ 2. 1. Komisja zobowiązana jest do przeprowadzenia wszelkich czynności związanych 
z komunalizacją mienia na rzecz Gminy Miasto Marki. 

2. Komisja pracuje na posiedzeniach, w obecności co najmniej połowy składu, w tym 
przewodniczącego albo zastępcy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Marki. 
§ 4. Traci moc Uchwała Nr LXVIII/714/2023 Rady Miasta Marki z dnia 31 maja 2023 roku 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Inwentaryzacyjnej ds. komunalizacji mienia gminnego. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodnicząca Rady 
Miasta Marki 

 
 

Agnieszka Lużyńska 

 

 
1)  Zmiany ustawy zostały opublikowane w Dz.U. z 1990r. Nr 43 poz. 253 i Nr 92 poz. 541, 

z 1991r. Nr 34 poz. 151, z 1992r. Nr 6 poz. 20, z 1993r. Nr 40 poz. 180, z 1994r. 
Nr 1 poz. 3 i Nr 65 poz. 285, z 1996r. Nr 23 poz. 102 i Nr 106 poz. 496, z 1997r. 
Nr 9 poz. 43, z 2002r. Nr 153 poz. 1271, z 2004r. Nr 141 poz. 1492, z 2017r. poz. 653 oraz 
2020r. poz. 462. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03108BAA-2A4B-4804-B868-768FEA0F064D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 maja1990r. - Przepisy wprowadzające ustawę 
o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 1990 r. 
Nr 32 poz. 191 z późn. zm.) mienie ogólnonarodowe (państwowe) podlega komunalizacji 
(nabyciu) na rzecz jednostek samorządu terytorialnego. Prace związane z inwentaryzacją 
i komunalizacją mienia na rzecz gminy wykonuje komisja inwentaryzacyjna. 
Na podstawie art. 17 ust. 2 wyżej cytowanej ustawy,  komisja inwentaryzacyjna 
powoływana jest przez radę gminy. 

Uchwałą Nr LXVIII/714/2023 z dnia 30.12.2019 roku Rada Miasta Marki powołała 
Gminną Komisję Inwentaryzacyjną do spraw komunalizacji mienia gminnego. W okresie 
od powołania komisji nastąpiły miały miejsce zmiany kadrowe na stanowiskach 
urzędniczych Urzędu Miasta Marki, tym samym zachodzi potrzeba uaktualnienia składu 
osobowego komisji. 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 40, 572, 1463 i 1688) do wyłącznej właściwości rady gminy należy 
stanowienie w sprawach, które na podstawie innych ustaw zastrzeżone są do kompetencji 
rady gminy. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03108BAA-2A4B-4804-B868-768FEA0F064D. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LXXIII/751/2023 
Data dokumentu 2023-09-27 
Organ wydający Rada Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawie powołania Gminnej Komisji Inwentaryzacyjnej do 

spraw komunalizacji mienia gminnego 
Identyfikator dokumentu 03108BAA-2A4B-4804-B868-768FEA0F064D 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1952934588 
Numer seryjny 79B2B1383A4609CD 
Osoba podpisująca Agnieszka  Lużyńska 
Instytucja Gmina Miasto Marki 
Miejscowość Marki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 02.10.2023 14:07:17 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03108BAA-2A4B-4804-B868-768FEA0F064D. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie

		2023-10-02T12:07:17+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




